АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от 03.12.2018     № 563

    г. Велиж

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановление Правительства Российской Федерации от 01.10.2015 N 1050 «Об утверждении требований к программам комплексного развития социальной инфраструктуры поселений, городских округов», руководствуясь Уставом муниципального образования «Велижский район» (новая редакция), Администрация муниципального образования «Велижский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1. Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального образования «Велижский район» от 15.11.2017 № 652 «Об утверждении «Программы комплексного развития социальной инфраструктуры муниципального образования Селезневское сельское поселение на 2018-2028 годы» (в редакции от 11.04.2018 № 187, от 22.06.2018 №283).

    2. Настоящее постановление вступает в силу после подписания, подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Велижский район» http://velizh.admin-smolensk.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава муниципального образования                                                       В.В. Самулеев

«Велижский район»
О признании утратившим силу постановление Администрации муниципального образования «Велижский район» от 15.11.2017 № 652

(в редакции от 11.04.2018  № 187,

от 22.06.2018  №283)